平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 最近の経済環境において、企業収益は改善傾向にあり、設備投資環境についても回復の兆しをみせております。
 当社の業績におきましても、こうした状況を受け前期末から当第2四半期にかけて受注状況が好転してまいりました。しか
しながら、当第２四半期累計期間の売上高及び利益につきましては、お客様の納期の延期等があったことにより、当初の
予想を下回る見込みとなりましたので、上記の通り業績予想を修正いたします。なお、通期の業績予想につきましては変更
ございません。

 （注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要
素を含んでおります。実際の実績は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月22日
各 位

上場会社名 株式会社 太陽工機
代表者 代表取締役社長 渡辺 登
（コード番号 6164）
問合せ先責任者 取締役管理部長  牛尾 滋昭
（TEL 0258-42-8808）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,500 △110 △135 △140 △48.15
今回発表予想(B) 1,265 △250 △265 △270 △92.86
増減額(B-A) △235 △140 △130 △130
増減率(%) △15.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

637 △795 △817 △947 △324.67